委托代理进口协议书

甲方：徐州工程学院（最终用户）

乙方：????????（外贸代理公司）

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》，在平等互利、友好协商的基础上,就委托代理采购进口货物事宜达成如下协议：
1甲方委托乙方代理其进口，乙方接受甲方委托，双方建立合法的代理关系。
2除本代理协议明确约定的内容外，甲乙双方的权利义务按照双方已经签订的货物采购合同处理（合同编号：？？？？？）。
3乙方代理进口的货物明细如下：
	序号
	货物描述
	型号
	生产商
	数量
	单价

（人民币）
	总金额

（人民币）

	1
	？？？
	？？？
	？？？
	1
	？？？
	？？？

	合计
	¥？？？（人民币？？？）

4.乙方权利义务

4.1乙方负责以乙方名义与国外供应商签订进口货物采购合同。

4.2乙方负责办理与进口货有关的全部手续，包括但不限于以下内容：付汇/开立信用证，运输保险，报关提货、送货等全部合同执行事宜。

4.3乙方保证所采购商品为从约定国外供应商处合法购买的合格产品，并提供合法产品进货清单以及其他相关证明。

4.4乙方保证进口货物名称、价值与甲乙双方已经签订的货物采购合同一致，如果采取伪报货名或高值低报等非法手段报关提货，造成的一切经济和法律责任由乙方自行承担。
4.5乙方保证国外供应商发货的完整性，并向甲方提供相关证明，由于进口货物出现的数量、质量问题，由乙方自行负责解决，并由乙方按照甲乙双方已经签订的货物采购合同中的约定向甲方承担违约责任。

4.6乙方在办理采购进口货物过程中（即办理受托事宜）所遭受的全部风险和损失由乙方自行承担。
5甲方权利义务
5.1甲方委托乙方以进口商的名义与国外供应商签订进口货物采购合同。
5.2甲方保证按照甲乙双方已经签订的货物采购合同（编号：？？？）支付相关货款，即RMB？？？元。但甲方不再向乙方支付包括代理费用在内的其他任何费用。
5.3甲方保证积极协助乙方办理进口审批手续并提供有关证明材料。但乙方要求甲方提供材料的范围不得超过甲乙双方业已签订的货物采购合同中约定的内容。否则，因材料不齐全导致乙方无法完成进口货物报关手续的，责任和损失由乙方自行承担。

5.4若本协议项下的设备为免税产品，甲方保证，则该设备未经海关许可，不得抵押、转让、出售、移作它用或者进行其他处置。

6其他约定
6.1本协议没有约定的内容，以甲乙双方业已签订的货物采购合同中的约定条款为准。

6.2甲乙双方因本履行本协议产生争议的，应当协商解决。协商不成的，由甲方所在地人民法院管辖。
6.3本协议一式贰份，双方签章之日起开始生效，各持一份，具有同等法律效力。
甲方：徐州工程学院                             乙方：？？？？
负责人签字：                                   负责人签字：

日期：                                         日期：